介護保険料納付証明書交付申請書

北秋田市長　様

次のとおり　　　　年分介護保険料納付証明書の交付を申請します。

	申請年月日
	令和　年　月　日

	申請者氏名
	㊞
	本人との関係

	申請者住所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（注）郵送による申請の場合は 申請者の身分証明書の写し と 返信用封筒 を添付してください。
	被保険者
	被保険者番号

	フリガナ

	被保険者氏名

	生年月日
	大・昭　　年 　月 　日

	性　　別
	男　・　女

	住　　　　所
	〒

　　電話番号

≪ 委 任 状 ≫　※代理申請の場合は下記に署名してください。
上記の交付申請について、申請者に委任します。
被保険者氏名：
※以下は記入しないでください。

	【処理欄】

交付年月日

□即日　令和　　年　　月　　日

□郵送　令和　　年　　月　　日
	【備　考】

【決裁欄】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【収受】

	課　長
	係　　員
	担　当